
香川医療生協 

 

 

 

 

 

  

国分寺支部 1・ 2月号ニュース 

2021年も国分寺支部を 

よろしくお願いいたします。 

 国分寺地域の組合員の皆様におかれましては、平素

より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 皆様のご協力添いで、これまで組合員・出資金増や

しの目標を達成してまいりましたが、どうか今後とも

何卒ご協力の程お願いいたします。 

 新型コロナウイルスの影響で大変な日々が続いて

おりますが、2021 年もお体に十分お気をつけてお過

ごし下さい。 

支部長 岡崎 純子 

 

 ご近所の医療生協組合員の方に、香川医療

生協の機関紙「みんなの健康」を定期的に手配

りしていただくボランティアを募集しています。 

 お散歩がてら配れる範 

囲で手配りにご協力いた 

だける方がおられました 

ら、ぜひご連絡下さい。3 

月末までに手配りボラン 

ティアに登録いただいた 

方には、もれなくオリジナ 

ルトートバッグをプレゼント 

します。 

 

支部活動へのご協力、お願いいたします！ 

   また、「困りごと」のご相談もお受けいたします。 

 連絡先： 支部長（岡崎）090-8692-1374  /  組合員活動部（辻井）833-8115 

機関紙手配りボランティア大募集！ 引き続き組合員・出資金増やしに 

ご協力をお願いします！ 

国分寺支部の組合員・出資金増やしの状況 

新加入： 13人（11/30 時点 目標比 86％） 

増資： 320,000円（11/30 時点 目標比 64％） 

組合員のみなさ

んの出資金等で

医療生協は支え

られています。 

毎月第 2 金曜日に国分寺社会福祉協議会で 

支部運営委員会を行っています。 


